
Intrekken noodverordening 

De burgemeester van Gouda 

  

  

gelet op de Noodverordening Bomruiming 16 – 17 november 2024 Gemeente Gouda en op artikel 176, 

zevende lid, van de Gemeentewet; 

  

Overwegende dat de Noodverordening Bomruiming 16 – 17 november 2024 Gemeente Gouda per 

abuis te vroeg is ondertekend; 

  

besluit: 

  

met ingang van woensdag 13 november 2024 om 19.00 uur de Noodverordening Bomruiming 16 – 17 

november 2024 Gemeente Gouda in te trekken. 

Aldus besloten op 13 november 2024 om 18.55 uur 

De burgemeester van Gouda, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Nr. 483780 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2024 nr. 483780 14 november 2024 1 


